
ZA ID profil ID

Zgjidhni DRAP 

nga lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓ ↓Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓

Nr vende 

vakante/provizore

Shenime (sa vende vakante, 

sa provizore) etj

58 8 Lezhë Has Arsimi Fillor 1 provizor

64 21 Lezhë Kukës Gjuhë shqipe dhe letërsi 1 provizor

64 14 Lezhë Kukës Muzikë 1 1 vakant

66 15 Lezhë Kurbin Fizikë 1 provizor

66 23 Lezhë Kurbin Histori 1 provizor

66 18 Lezhë Kurbin Gjuhë Frënge 1 Vakant

66 24 Lezhë Kurbin Kimi 1 provizor

65 8 Lezhë Lezhë Arsimi Fillor 2 2 provizor

65 23 Lezhë Lezhë Histori 1 1 provizor


